

A.G DISTRIBUCIONES

AURELIO GONZALES ORTIZ NIT 70096357 REGIMEN SIMPLIFICADO



VENTA DE PRODUCTOS DE ASEO, CAFETERIA, FERRETERIA, PINTURAS Y MUCHO MAS

SEÑORES: I E JULIO CESAR GARCIA NIT 811019802

FECHA: ABRIL 08 DE 2021

DIRECCION: CALLE 111A N 65 26

TELEFONO: 2730139

COTIZACIÓN

De acuerdo a la informacion suministrada por ustedes, nos permitimos cotizar los productos requeridos por su empresa

DESCRIPCION	CANTIDAD	V/L UNITARIO	VALOR TOTAL
IA DETERGENTE EN POLVO, FRASCO x 500 GRS.	48	\$ 3,300	\$ 158,400
ACIDO LIMPIA JUNTAS, GALÓN x 4000 CC.	6	\$ 24,000	\$ 144,000
AMBIENTADOR EN SPRAY BONAIRE x 400 CC.	10	\$ 10,100	\$ 101,000
AMBIENTADOR BERHLAN x 3800 C.C. (TIPO FABULOSO)	12	\$ 12,300	\$ 147,600
BALDE ECONOMICO 12 LTS.	10	\$ 6,200	\$ 62,000
BLANQUEADOR o LIMPIDO, CUÑETE x 20 LTS.	10	\$ 33,000	\$ 330,000
BOLSA BASURA COLOR: AZUL, GRIS, ROJA, VERDE 60 x 80 CM x 100	9	\$ 18,700	\$ 168,300
BOLSA BASURA NEGRA, GRUESA 1.5 GRS, 65 x 100 CMS. (26"x40") PQTE x 50	10	\$ 18,000	\$ 180,000
BOLSA BASURA NEGRA, GRUESA JUMBO 85 x 112cms. (34"x45"), PQTE x 50	10	\$ 27,000	\$ 270,000
BOLSA BASURA PAPELERA, NEGRA 45 x 60 CMS. (18"x24") PQTE x 100	8	\$ 9,150	\$ 73,200
DESENGRASANTE MANTYS, GARRAFA x 3850 CC.	6	\$ 27,000	\$ 162,000
DETERGENTE EN POLVO DERSA, PACA x 40 LIBRAS	6	\$ 160,000	\$ 960,000
ESCOBA PLÁSTICA SERDA SUAVE o SERDA DURA	60	\$ 5,000	\$ 300,000
ESCOBILLÓN PARA BAÑO SENCILLO	6	\$ 3,200	\$ 19,200
ESPONJA DE BRILLO SENCILLA, PAQUETE x 12	5	\$ 2,000	\$ 10,000
ESPONJA SABRA SENCILLA	36	\$ 300	\$ 10,800
CREMA LIMPIADORA (TIPO FROTEX) D GRASSE x 500 GRS.	18	\$ 10,000	\$ 180,000
GEL ANTIBACTERIAL x 1000 ML.	48	\$ 18,000	\$ 864,000
GUANTES ETERNA NEGRO, PAR	48	\$ 5,000	\$ 240,000
GUANTES DE LATEX (QUIRURGICO), CAJA x 100	2	\$ 20,000	\$ 40,000
HIPOCLORITO DE SODIO AL 15%, CUÑETE x 20 LTS.	4	\$ 60,000	\$ 240,000
JABÓN REY, PASTA AZUL x 300 GRS.	50	\$ 2,000	\$ 100,000
JABON LIQUIDO PARA MANOS BERHLAN, GARRAFA x 3.8 LTS.	3	\$ 19,800	\$ 59,400
LAVAPLATOS AXIÓN, POTE x 900 GRS.	12	\$ 10,000	\$ 120,000
PAPEL HIGIENICO JUMBO ELITE 47144, PC x 4 x 250 MTS.	4	\$ 34,000	\$ 136,000
RECOGEDOR DE BASURA, SENCILLO	12	\$ 3,200	\$ 38,400
TRAPERA DE PABILO 300 GRS, BLANCA O COLOR	48	\$ 6,500	\$ 312,000
VARSDL, GARRAFA x 3800 CC.	2	\$ 14,850	\$ 29,700
ALCOHOL AL 70%, CUÑETE x 20 LTS.	4	\$ 136,000	\$ 544,000

A.G DISTRIBUCIONES

AURELIO GONZALES ORTIZ NIT 70096357 REGIMEN SIMPLIFICADO



VENTA DE PRODUCTOS DE ASEO, CAFETERIA, FERRETERIA, PINTURAS Y MUCHO MAS

SEÑORES: I E JULIO CESAR GARCIA NIT 811019802

FECHA: ABRIL 08 DE 2021

DIRECCION: CALLE 111A N 65 26

TELEFONO: 2730139

COTIZACIÓN

De acuerdo a la informacion suministrada por ustedes, nos permitimos cotizar los productos requeridos por su empresa

DESCRIPCION	CANTIDAD	V/L UNITARIO	VALOR TOTAL
		TOTAL	\$ 6,000,000

disponibilidad de entrega: -- dias

AURELIO GONZALEZ ORTIZ

CRA 79 45 GG 57